EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 077 /2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA
CICERO DE ALMEIDA COSTA

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAIAÇÃO DE GUIAS E
POSTES EM DIVERSOS LOGRADOUROS DESTE
MUNICIPIO, CONFORME PROJETO BÁSICO.

VALOR GLOBAL O valor global pela prestação de serviços é de R$R$47.007,39
(quarenta e sete mil, sete reais e trinta e nove centavos).

PRAZO O prazo do contrato será de 60 (sessenta) dias, contados das
assinaturas do contrato.

PROCESSO 0026693

MODALIDADE Pregão Nº 50/2019

FRONTEIRA-MG., 17 de JUNHO de 2019

ELAINE PINESSO
Pregoeira